
09.07.2021, ФГБОУ ВО ИвГМА 20
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО«Ивановская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2021 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Б. Большакова
(И.О. Фамилия)

М. А. Павлычева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 09.07.2021 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 102 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
102 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Меркушева Татьяна Александровна 70% и более
2. Тулбина Евгения Дмитриевна 70% и более
3. Сахаров Даниил Ильич 70% и более
4. Шестерикова Илона Евгеньевна 70% и более
5. Хусеинова Карина Равилевна 70% и более
6. Макарова Анна Алексеевна 70% и более
7. Макаров Александр Николаевич 66%
8. Вавилова Екатерина Николаевна 70% и более
9. Ульянова Екатерина Дмитриевна 50%

10. Обуваева Елена Владимировна 70% и более
11. Кокорина Евгения Дмитриевна 70% и более
12. Прусова Анна Михайловна 70% и более
13. Минасян Лаура Меружановна 70% и более
14. Синицына Лидия Сергеевна 70% и более
15. Мирзоева Айнура Логман кызы 70% и более
16. Смирнова Ирина Викторовна 50%
17. Уридия Сергей Юрьевич 70% и более
18. Новичихина Екатерина Олеговна 70% и более
19. Романова Анастасия Викторовна 70% и более
20. Волова Екатерина Владимировна 58%
21. Белянкина Полина Романовна 70% и более
22. Щербаков Максим Павлович 58%
23. Фаизова Ольга Алексеевна 70% и более
24. Солдатова Софья Александровна 70% и более
25. Асалиев Артур Рахманович 70% и более
26. Николаев Даниил Владимирович 62%
27. Ратманова Александра Андреевна 70% и более
28. Аманов Батыр Худайбердиевич 70% и более
29. Савельев Алексей Николаевич 70% и более
30. Суров Сергей Александрович 70% и более
31. Ражева Ксения Николаевна 70% и более
32. Чериков Виктор Семенович 70% и более
33. Шляпцев Алексей Сергеевич 70% и более
34. Романова Светлана Евгеньевна 70% и более
35. Боровкова Елена Петровна 70% и более
36. Серебряков Евгений Александрович 70% и более
37. Павлова Мария Олеговна 70% и более
38. Степанов Сергей Николаевич 70% и более
39. Порческу Екатерина Михайловна 70% и более
40. Сидорова Кристина Валерьевна 70% и более
41. Панаева Анастасия Кирилловна 70% и более
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42. Майорова Екатерина Юрьевна 70% и более
43. Кузнецова Екатерина Александровна 54%
44. Нигай Дарья Андреевна 70% и более
45. Магомеднурова Патимат Магомедзагидовна 70% и более
46. Полякова Мария Эдуардовна 70% и более
47. Соколов Вячеслав Юрьевич 70% и более
48. Матвеева Снежана 58%
49. Михайлова Анна Владимировна 62%
50. Лукин Дмитрий Алексеевич 54%
51. Трифонова Кристина Сергеевна 66%
52. Цибина Евгения Александровна 70% и более
53. Осипова Анна Денисовна 70% и более
54. Халилова Севил Шохрат кызы 70% и более
55. Виноградова Екатерина Андреевна 62%
56. Мохова Маргарита Александровна 70% и более
57. Назарова Виктория Алексеевна 70% и более
58. Гришкова Альбина Андреевна 70% и более
59. Архаров Вадим Владимирович 66%
60. Пяткина Кристина Евгеньевна 70% и более
61. Моряхина Анастасия Романовна 70% и более
62. Мишагина Полина Александровна 70% и более
63. Адаменко Артем Николаевич 66%
64. Шипулин Кирилл Владимирович 70% и более
65. Мамедова Айгюн Мехман кызы 62%
66. Челышева Ирина Алексеевна 70% и более
67. Павлова Дарья Эдуардовна 70% и более
68. Бутаев Теймур Габиль оглы 70% и более
69. Сосин Владимир Ильич 70% и более
70. Федорова Ирина Эдуардовна 70% и более
71. Шуралева Екатерина Борисовна 70% и более
72. Шалагина Алина Александровна 70% и более
73. Мухина Алёна Ивановна 70% и более
74. Ибрагимова Арина Радиковна 70% и более
75. Поляцковая Анна Андреевна 70% и более
76. Нестерова Дария Владимировна 70% и более
77. Мосина Елизавета Олеговна 70% и более
78. Нахаева Мария Ильинична 54%
79. Тахирова Курбонджон Анваровна 70% и более
80. Мичурина Татьяна Валерьевна 70% и более
81. Шапина Виктория Олеговна 62%
82. Волкова Анастасия Дмитриевна 70% и более
83. Сафронов Максим Алексеевич 70% и более
84. Стаценко Владислав Николаевич 70% и более
85. Пичугина Анастасия Анатольевна 70% и более
86. Мокеева Анжелика Владимировна 70% и более
87. Малкова Мария Сергеевна 54%
88. Бандурко Елена Владимировна 70% и более
89. Мамбетова Тургунай Бакытбековна 37%
90. Бондарева Лидия Андреевна 70% и более
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91. Морозова Анастасия Андреевна 70% и более
92. Яковлева Нина Геннадьевна 70% и более
93. Прыткова Мария Александровна 58%
94. Синцова Юлия Алексеевна 70% и более
95. Прокаева Елизавета Романовна 70% и более
96. Смолин Сергей Александрович 70% и более
97. Жульков Никита Валерьевич 70% и более
98. Амирбекова Сабина Намидовна 70% и более
99. Маркова Ирина Юрьевна 70% и более

100. Бабаев Джелил Вадимович 70% и более
101. Фокина Александра Алексеевна 70% и более
102. Умарова Аниса Ибрагимовна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Меркушева Татьяна Александровна Сдано
2. Тулбина Евгения Дмитриевна Сдано
3. Сахаров Даниил Ильич Сдано
4. Шестерикова Илона Евгеньевна Сдано
5. Хусеинова Карина Равилевна Сдано
6. Макарова Анна Алексеевна Сдано
7. Макаров Александр Николаевич Не сдано
8. Вавилова Екатерина Николаевна Сдано
9. Ульянова Екатерина Дмитриевна Не сдано

10. Обуваева Елена Владимировна Сдано
11. Кокорина Евгения Дмитриевна Сдано
12. Прусова Анна Михайловна Сдано
13. Минасян Лаура Меружановна Сдано
14. Синицына Лидия Сергеевна Сдано
15. Мирзоева Айнура Логман кызы Сдано
16. Смирнова Ирина Викторовна Не сдано
17. Уридия Сергей Юрьевич Сдано
18. Новичихина Екатерина Олеговна Сдано
19. Романова Анастасия Викторовна Сдано
20. Волова Екатерина Владимировна Не сдано
21. Белянкина Полина Романовна Сдано
22. Щербаков Максим Павлович Не сдано
23. Фаизова Ольга Алексеевна Сдано
24. Солдатова Софья Александровна Сдано
25. Асалиев Артур Рахманович Сдано
26. Николаев Даниил Владимирович Не сдано
27. Ратманова Александра Андреевна Сдано
28. Аманов Батыр Худайбердиевич Сдано
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29. Савельев Алексей Николаевич Сдано
30. Суров Сергей Александрович Сдано
31. Ражева Ксения Николаевна Сдано
32. Чериков Виктор Семенович Сдано
33. Шляпцев Алексей Сергеевич Сдано
34. Романова Светлана Евгеньевна Сдано
35. Боровкова Елена Петровна Сдано
36. Серебряков Евгений Александрович Сдано
37. Павлова Мария Олеговна Сдано
38. Степанов Сергей Николаевич Сдано
39. Порческу Екатерина Михайловна Сдано
40. Сидорова Кристина Валерьевна Сдано
41. Панаева Анастасия Кирилловна Сдано
42. Майорова Екатерина Юрьевна Сдано
43. Кузнецова Екатерина Александровна Не сдано
44. Нигай Дарья Андреевна Сдано
45. Магомеднурова Патимат Магомедзагидовна Сдано
46. Полякова Мария Эдуардовна Сдано
47. Соколов Вячеслав Юрьевич Сдано
48. Матвеева Снежана Не сдано
49. Михайлова Анна Владимировна Не сдано
50. Лукин Дмитрий Алексеевич Не сдано
51. Трифонова Кристина Сергеевна Не сдано
52. Цибина Евгения Александровна Сдано
53. Осипова Анна Денисовна Сдано
54. Халилова Севил Шохрат кызы Сдано
55. Виноградова Екатерина Андреевна Не сдано
56. Мохова Маргарита Александровна Сдано
57. Назарова Виктория Алексеевна Сдано
58. Гришкова Альбина Андреевна Сдано
59. Архаров Вадим Владимирович Не сдано
60. Пяткина Кристина Евгеньевна Сдано
61. Моряхина Анастасия Романовна Сдано
62. Мишагина Полина Александровна Сдано
63. Адаменко Артем Николаевич Не сдано
64. Шипулин Кирилл Владимирович Сдано
65. Мамедова Айгюн Мехман кызы Не сдано
66. Челышева Ирина Алексеевна Сдано
67. Павлова Дарья Эдуардовна Сдано
68. Бутаев Теймур Габиль оглы Сдано
69. Сосин Владимир Ильич Сдано
70. Федорова Ирина Эдуардовна Сдано
71. Шуралева Екатерина Борисовна Сдано
72. Шалагина Алина Александровна Сдано
73. Мухина Алёна Ивановна Сдано
74. Ибрагимова Арина Радиковна Сдано
75. Поляцковая Анна Андреевна Сдано
76. Нестерова Дария Владимировна Сдано
77. Мосина Елизавета Олеговна Сдано
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78. Нахаева Мария Ильинична Не сдано
79. Тахирова Курбонджон Анваровна Сдано
80. Мичурина Татьяна Валерьевна Сдано
81. Шапина Виктория Олеговна Не сдано
82. Волкова Анастасия Дмитриевна Сдано
83. Сафронов Максим Алексеевич Сдано
84. Стаценко Владислав Николаевич Сдано
85. Пичугина Анастасия Анатольевна Сдано
86. Мокеева Анжелика Владимировна Сдано
87. Малкова Мария Сергеевна Не сдано
88. Бандурко Елена Владимировна Сдано
89. Мамбетова Тургунай Бакытбековна Не сдано
90. Бондарева Лидия Андреевна Сдано
91. Морозова Анастасия Андреевна Сдано
92. Яковлева Нина Геннадьевна Сдано
93. Прыткова Мария Александровна Не сдано
94. Синцова Юлия Алексеевна Сдано
95. Прокаева Елизавета Романовна Сдано
96. Смолин Сергей Александрович Сдано
97. Жульков Никита Валерьевич Сдано
98. Амирбекова Сабина Намидовна Сдано
99. Маркова Ирина Юрьевна Сдано

100. Бабаев Джелил Вадимович Сдано
101. Фокина Александра Алексеевна Сдано
102. Умарова Аниса Ибрагимовна Сдано
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